ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND Kim phượng, ngày       tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ chương truy nộp BHXH, BHYT, BHTNLĐ-BNN phụ cấp

thâm niên cho ông Hoàng Văn Cường

Kính gửi:  -  UBND huyện Định Hoá;

              - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hoá;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Chủ

tịch uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá về việc phê duyệt phụ cấp thâm niên đối

với Ban chỉ huy Quân sự xã Kim phượng;

Thực hiện văn bản số 32/BHXH_BPT&PTNTG ngày 09/5/2025 của BHXH

liên huyện Phú Lương- Định Hóa v/v báo tăng phụ cấp thâm niên cho chức danh

Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự.

UBND xã Kim phượng đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện Định Hoá cho phép sử dụng nguồn kinh phí Ngân sách xã năm

2025 để thực hiện cho việc truy nộp BHXH, BHYT, BHTNLĐ-BNN phụ cấp cho

ông Hoàng Văn Cường (phần của đơn vị) từ tháng 11/2010 đến tháng 7/2020 với

tổng số tiền là: 7.730.319 đồng. (Số tiền bằng chữ: Bảy triệu bảy trăm ba mươi

nghìn ba trăm mười chín đồng./.).

Trong đó:

- Bảo hiểm xã hội: 6.499.824 đồng.

- Bảo hiển y tế: 1.128.359 đồng.

- Bảo hiểm tai nạn lao động - Bệnh nghề nghiệp: 102.136 đồng.

Lý do xin chủ trương chi trả tiền bảo hiểm. Do sơ xuất trong khâu rà soát nên

đơn vị  tính thiếu phụ cấp thâm niên cho Ông Hoàng Văn Cường- chi huy trưởng

ban chỉ huy quân sự xã từ tháng 11/2010 đến tháng 7/2020.

Kính trình UBND huyện Định Hoá, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định

Hoá xem xét cho chủ trương để UBND xã Kim phượng sớm thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

UBND XÃ KIM PHƯỢNG

TỔNG HỢP TRUY NỘP  BHXH, BHYT, BHTNLĐ PHỤ CẤP THÂM NIÊN

(Kèm theo công văn số         ngày 30 tháng 5 năm 2025 của UBND xã Kim Phượng)

STT Họ và tên
Từ

tháng

Đến

 tháng

Hệ số

lương

chính

TN

nghề

(%)

Số

tháng

Mức lương

cơ sở

Tỷ lệ đóng Thành tiền
Ghi

chú

Đơn vị Cá nhân Đơn vị Cá nhân

BHXH  BHYT
BHTNLĐ

- BNN
BHXH  BHYT  BHXH  BHYT

BHTNLĐ

- BNN
BHXH  BHYT

1 Hoàng Văn Cường 11/2010 12/2010 2,06 5% 2        730.000    16% 3%   6% 1,5%

24,061

4,511
             -

9,023

2,256

2 Hoàng Văn Cường 01/2011 04/2011 2,26 5% 4        730.000    16% 3%   6% 1,5%

52,794

9,899
             -

19,798

4,949

3 Hoàng Văn Cường 05/2011 10/2011 2,26 5% 6        830.000    16% 3%   6% 1,5%

90,038

16,882
             -

33,764

8,441

4 Hoàng Văn Cường 11/2011 12/2011 2,26 6% 2        830.000    16% 3%   6% 1,5%

36,015

6,753
             -

13,506

3,376

5 Hoàng Văn Cường 01/2012 04/2012 2,26 6% 4        830.000    17% 3%   7% 1,5%

76,533

13,506
             -

31,513

6,753

6 Hoàng Văn Cường 05/2012 10/2012 2,26 6% 6     1.050.000    17% 3%   7% 1,5%

145,228

25,628
             -

59,800

12,814

7 Hoàng Văn Cường 11/2012 12/2012 2,26 7% 2     1.050.000    17% 3%   7% 1,5%

56,477

9,967
             -

23,255

4,983

8 Hoàng Văn Cường 01/2013 06/2013 2,46 7% 6     1.150.000    17% 3%   7% 1,5%

201,991

35,645
             -

83,173

17,823

9 Hoàng Văn Cường 07/2013 10/2013 2,46 7% 4     1.150.000    17% 3%   7% 1,5%

134,660

23,764
             -

55,448

11,882

10 Hoàng Văn Cường 11/2013 12 2013 2,46 8% 2     1.150.001    17% 3%   7% 1,5%

76,949

13,579
             -

31,685

6,790

11 Hoàng Văn Cường 01 2014 10 2014 2,46 8% 10     1.150.002    18% 3%   8% 1,5%

407,377

67,896
             -

181,056

33,948

12 Hoàng Văn Cường 11/2014 12/2014 2,46 8% 2     1.150.000    18% 3%   8% 1,5%

81,475

13,579
             -

36,211

6,790

13 Hoàng Văn Cường 01/2015 10/2015 2,66 9% 10     1.150.000    18% 3%   8% 1,5%

495,558

82,593
             -

220,248

41,297

14 Hoàng Văn Cường 11/2015 04/2016 2,66 10% 6     1.150.000    18% 3%   8% 1,5%

330,372

55,062
             -

146,832

27,531

15 Hoàng Văn Cường 05/2016 10/2016 2,66 10% 6     1.210.000    18% 3%   8% 1,5%

347,609

57,935
             -

154,493

28,967

16 Hoàng Văn Cường 11/2016 12/2016 2,66 11% 2     1.210.000    18% 3%   8% 1,5%

127,457

21,243
             -

56,647

10,621

17 Hoàng Văn Cường 01/2017 05/2017 2,86 11% 5     1.210.000    18% 3% 0,0% 8% 1,5%

342,599

57,100
             -

152,266

28,550

18 Hoàng Văn Cường 06/2017 06/2017 2,86 11% 1     1.210.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

64,713

11,420
       1,903

30,453

5,710

19 Hoàng Văn Cường 07/2017 10/2017 2,86 11% 4     1.300.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

278,106

49,078
       8,180

130,874

24,539

20 Hoàng Văn Cường 11/2017 03/2018 2,86 12% 5     1.300.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

379,236

66,924
     11,154

178,464

33,462

21 Hoàng Văn Cường 04/2018 06/2018 3,06 12% 3     1.300.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

243,454

42,962
       7,160

114,566

21,481

22 Hoàng Văn Cường 07/2018 10/2018 3,06 12% 4     1.390.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

347,077

61,249
     10,208

163,331

30,624

23 Hoàng Văn Cường 11/2018 06/2019 3,06 13% 8     1.390.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

752,001

132,706
     22,118

353,883

66,353

24 Hoàng Văn Cường 07/2019 10 2019 3,06 13% 4     1.490.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

403,051

71,127
     11,854

189,671

35,563

25 Hoàng Văn Cường 11 2019 03 2020 3,06 14% 5     1.490.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

542,569

95,747
     15,958

255,326

47,874

26 Hoàng Văn Cường 04/2020 07/2020 3,26 14% 4     1.490.000    17% 3% 0,5% 8% 1,5%

462,424

81,604
     13,601

217,612

40,802

Cộng Tăng HSL         117

6.499,824

1.128,359
   102,136

2.942,899

564,180

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:22:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thu<thulm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:23:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:24:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:24:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:24:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T17:24:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!